ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2011 № 55

О дополнительных оплачиваемых отпусках за выслугу лет работникам муниципального

учреждения культуры «Дворец культуры «Московский» городского поселения Московский

Ленинского муниципального района

Московской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях социальной

защищенности работников муниципального учреждения культуры «Дворец культуры

«Московский» городского поселения Московский Ленинского муниципального района

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 ноября 2011 года работникам муниципального учреждения культуры

«Дворец культуры «Московский» городского поселения Московский Ленинского муниципального

района Московской области ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет:

- от 5 до 10 лет – 4 календарных дня;

- от 10 до 15 лет – 8 календарных дней;

- свыше 15 лет – 12 календарных дней.

В выслугу лет включается время работы в муниципальном учреждении культуры «Дворец

культуры «Московский» городского поселения Московский Ленинского муниципального района

Московской области.

2. При исчислении общей продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет суммируется с ежегодным

основным оплачиваемым отпуском.

3. Оплату дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и выплату компенсации за

неиспользованный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет производить исходя из

среднего дневного заработка, в соответствии со статьей 139  Трудового кодекса Российской

Федерации.

Нерабочие праздничные дни, приходящиеся на период ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска, в число календарных дней не включаются.

 и

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского поселения Московский М.В. Дубинину.

Глава городского поселения                                                            С.И. Смолий

Разослать: в дело –  2 экз.,  Дубининой М.В., Дубовой Н.И., Борзиковой С.В., Щербаковой Л.Л., Самсоновой Ю.И., МУК

«ДК «Московский»,

Согласовано: